GŁOSU, W PROPORCJI DWA (2) GŁOSY NA JEDNĄ AKCJĘ

34 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

2 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA B

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 12750

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 34 12.750 (DWANAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) AKCJE SĄ AKCJAMI
UPRZYWILEJOWANYMI CO DO PRAWA GŁOSU, W PROPORCJI DWA (2) GŁOSY NA
JEDNĄ AKCJĘ

34 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

3 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA C

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 2250

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 34 2.250 (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) AKCJE SĄ AKCJAMI
UPRZYWILEJOWANYMI CO DO PRAWA GŁOSU, W PROPORCJI DWA (2) GŁOSY NA
JEDNĄ AKCJĘ

34 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

4 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA D

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 141920

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub